
 
 
 
 
 

 
SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN CHIRURGIA GENERALE 

Direttore: Prof. Roberto Cirocchi 

 Tel. 075.585.8029 - 8253   

e-mail: segr-didattica.specializzazioni.med@unipg.it 

 

DECRETO N. 3 

Proclamazione provvisoria n. 3 rappresentanti specializzandi nel 

Consiglio della Scuola di Specializzazione in Chirurgia Generale 

per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 
 

IL DIRETTORE  
 

Visto il Decreto n. 1 del Direttore della Scuola di Specializzazione in Chirurgia Generale Prof. 

Roberto Cirocchi con il quale sono state indette per il giorno 15 dicembre 2025 le votazioni per 

l’elezione di n. 3 rappresentanti degli specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione 

in Chirurgia Generale per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

Visto il Decreto n. 2 del 3 dicembre 2025, del Direttore della Scuola di Specializzazione in 

Chirurgia Generale, Prof. Roberto Cirocchi, di costituzione del seggio elettorale; 

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 15 dicembre 2025 con i 

seguenti risultati: 

- Dott. Luca PROPERZI   Voti n. 4 

- Dott. Nicola TOMA   Voti n. 3 

- Dott. Luca LAVARINI   Voti n. 2 

- Dott.ssa Valentina NARDI  Voti n. 1 
 

Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all’art. 13 c. 8 del Regolamento Didattico della 

Scuola di Specializzazione in Chirurgia Generale; 

Considerato che in caso di parità di voti di preferenza tra due o più candidati, risulta eletto colui 

che ha la maggiore anzianità di iscrizione presso l’Università degli Studi di Perugia e, a parità 

anche di anzianità di iscrizione, il più anziano di età, di cui all’art. 14 c. 1 del Regolamento 

Didattico della Scuola di Specializzazione in Chirurgia Generale; 
 

DECRETA 

di proclamare provvisoriamente eletti, per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, alla 

carica di rappresentati degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in 

Chirurgia Generale i Dottori: 

- Dott. Luca PROPERZI   Voti n. 4 

- Dott. Nicola TOMA    Voti n. 3 

- Dott. Luca LAVARINI   Voti n. 2 

 

Perugia, 16 dicembre 2025 

Il Direttore 

della Scuola di Specializzazione 

F.to Prof. Roberto Cirocchi 

 


